UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

EDITAL PARA SELEÇÃO DE VAGAS PARA O TRANSPORTE TERRESTRE PARA A 67ª

REUNIÃO ANUAL DA SBPC/UFAC

EDITAL Nº 01/2015

RESULTADO FINAL

 A Universidade Federal do Acre torna público a relação dos estudantes

classificados da primeira chamada para o transporte terrestre para a participação

na 67ª Reunião Anual da SBPC / UFAC.

 Os ônibus sairão da Universidade Federal do Acre – Campus Sede,

estacionamento da Reitoria, no dia 08 de julho, às 7 horas. E retornarão do evento

no dia 18 de julho, às 8 horas, horário local.

 O alojamento dos estudantes que foram classificados para o transporte

terrestre já está garantido. Recomenda-se que leiam as orientações sobre os

alojamentos no site do evento:

http://www.sbpcnet.org.br/site/noticias/materias/detalhe.php?id=4058

Rio Branco, AC, 10 de junho de 2015.

Prof. Antonio Carlos Fonseca Pontes Júnior

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

http://www.sbpcnet.org.br/site/noticias/materias/detalhe.php?id=4058